UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  101/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 07 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 140/2013/NĐ-CP ngày 22/10/2013 của Chính phủ về tổ

chức và hoạt động của Thanh tra Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT ngày 29/7/2022 của Bộ Trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và

Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Gia Lai (Kèm theo Danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2023).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp được thanh

tra, kiểm tra và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Bộ TT&TT; Thanh tra Bộ TT&TT (b/c);

- UBND tỉnh Gia Lai (b/c);

- Cơ quan Đại diện Bộ TT&TT tại Đà Nẵng (b/c);

- Thanh tra tỉnh Gia Lai (b/c);

- Công an tỉnh Gia Lai (PA03);

- Trung tâm Tần số VTĐ KV III;     (để phối hợp)

- Báo Gia Lai, Đài PT-TH Gia Lai;

- Phòng VH&TT các huyện, TX, TP;

- Các Trung tâm VH,TT&TT được kiểm tra;

- Các doanh nghiệp hoạt động về bưu chính, viễn thông, truyền

hình trả tiền được kiểm tra;

- Ban biên tập Website của Sở;

- Lưu: VT, VP, TTra.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:05:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!